
 

新型コロナウィルス感染症感染拡大防止に伴う予約制のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症感染拡大に伴い、弊院では更なる感染予防対策に

取り組んでまいります。 

１０月以降は次の通りといたしますので、大変ご不便をおけしますが、何卒ご理

解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

・午前中は健康診断を実施いたします。 

・診療・検査の方については一部予約制とさせていただきます。 

先ずはお電話でご相談ください（電話番号：078-321-5588)。 直接のご来院  

は控えていただきますようお願いいたします。 

・混雑回避、消毒作業のため、予約枠を若干制限させていただいております。 

 

弊院は、ビル内の１テナントのため、新型コロナウイルス感染症の疑いのある方と

通常の保険診療の方との動線を分けることが困難であるため、大変申し訳ござ

いませんが、発熱やのどの痛みなど、風邪症状のある方、新型コロナウイルス感

染症を疑われる方は診療日時を弊院で指定させていただきます。（午後の診療

終了時間前後のご案内が多くなるかと思いますがご了承ください） 

 

発熱やのどの痛みなど、風邪症状のある方、新型コロナウイルス感染症を疑うよ

うな症状のある方は、直接の来院は避け、まずはお電話にてご相談ください。 

 

about:blank

